
ジャン=ジャック･カントロフ＆上田晴子 デュオ・リサイタル 

来日公演中止のお知らせ 

 

現在、2022 年 3 月 18 日(2022 年 2 月 3 日の延期公演)に予定しておりました「ジャン=ジャッ

ク･カントロフ＆上田晴子 デュオ・リサイタル」日本公演につきましては、新型コロナウイルス感染症拡

大による日本政府の水際対策措置延長・強化により、入国の見通しが立たず、誠に残念ではござい

ますが中止とさせていただきます。 

 

再三の延期にもかかわらず公演を楽しみにされていたお客様には深くお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2022 年 2 月 10 日 

オザワ・アート・プランニング合同会社 

 

【払い戻し対象公演】 

『ジャン=ジャック･カントロフ＆上田晴子 デュオ・リサイタル』 
2022 年 3 月 18 日（金）19 時開演 Hakuju Hall 

(2022 年 2月 3 日(木)からの延期公演) 
 

【チケット払い戻し方法について】 

チケットの払い戻しは、ご自身でご購入されたプレイガイド及び販売元で下記期間内にお手続きをお願い致します。 

お持ちのチケットは払い戻しのお手続き完了まで破棄せず、大切に保管くださいますようお願い申し上げます。 

 

【払い戻し対応期間】 

2022 年 2 月 12 日(土)～ 3 月 21 日(月) 
※チケットぴあ、イープラスは、2/12(土)10:00～受付開始 

※ローソンチケットは、2/12(土)15:00～受付開始 

 

尚、プレイガイドでチケット未発券の状態で、払い戻しをご希望の場合、【お求め頂いた公演日】までに事前発券が必

要な場合がございます。詳細は各プレイガイドにてご確認くださいませ。 

※今回の事象により、多数の公演やイベントが一斉に中止・延期となり現段階で各販売先の払い戻し方法及び払い

戻し期間の情報がまだ掲載されていないこともございます。大変恐れ入りますがその際は、数日後よりご確認をお願

いいたします。 

 



■チケットスペース 

ご購入されたお客様へ、中止及び払い戻しについてのご案内を郵送にてお送りいたします。 

《お問合わせ》チケットスペース 03-3234-9999 

(平日 10～12 時/13～15 時 ※営業時間は変更となる場合がございます。) 

 

■チケットぴあ（2/12(土)10:00～受付開始） 

払戻し方法の詳細は、リンク先 ご確認ください。 

http://t.pia.jp/guide/refund.jsp 

 

■ローソンチケット(2/12(土)15:00～受付開始) 

払戻し方法の詳細は、リンク先 ご確認ください。 

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

《お問合わせ》ローソンチケット https://l-tike.com/contact/ 

 

■イープラス(2/12(土)10:00～受付開始) 

払戻し方法の詳細は、リンク先 ご確認ください。 

https://eplus.jp/sf/refund1 

《お問合わせ》 e+お客さまサポート http://eplus.jp/qa/ 

 

※払い戻し先(各プレイガイド)へのアクセスが集中し、払い戻しの手続きがすぐにできない場合があり

ます。払い戻しの受付は 3 月 21 日(月)まで行っておりますので、少し経ってからご確認をお願いい

たします。 

-------------------------------------------------------------- 

【本公演に関するお問合わせ】 

チケットスペース 03-3234-9999 

(平日 10～12 時/13～15 時 ※営業時間は変更となる場合がございます。) 

http://t.pia.jp/guide/refund.jsp
https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
https://l-tike.com/contact/
https://eplus.jp/sf/refund1
http://eplus.jp/qa/

